Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 1 de 4

ESTADO DO PARANÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
COMISSÃO DE CONCURSO DO FOROEXTRAJUDICIAL

 1

EDITAL nº 02/2012

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE

DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DO PARANÁ

O Desembargador ESPEDITO REIS DO AMARAL, na qualidade de Presidente

da Comissão de Concurso para Outorga das Delegações Notariais e Registrais no

Estado do Paraná (Portaria nº 2589-D.M., de 24 de junho de 2012), no uso de suas

atribuições e tendo em vista as solicitações de isenção do pagamento da taxa de

inscrição, TORNA PÚBLICO o deferimento e o indeferimento das solicitações de

isenção da taxa de inscrição, conforme abaixo relacionados:

a) SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME
2000765-5 ADRIANA LORETE DOS SANTOS
2000800-7 ALDO DA SILVA MATOS
2001326-4 ALDO DA SILVA MATOS
2000877-5 ALEX LUAN AZEVEDO DOS SANTOS
2001197-0 ALINE APARECIDA DRASZEWSKI
2001046-0 ANA PAULA ROSSI
2000721-3 ANDRE KILIM
2001186-5 ANDREZA ALEXANDRE DE OLIVEIRA
2000684-5 ARIOVALDO APARECIDO ALTAMIRANO
2000685-3 ARIOVALDO APARECIDO ALTAMIRANO
2000619-5 DAIANA ROMAGNOLO VIEIRA
2001001-0 DAIENE PASCOALINA RAMOS TREZENA
2001421-0 DAYZE CAMILA PERE
2001323-0 DEBORA CARDOSO DA SILVA
2000707-8 DIEGO CONRADO DIAS
2001054-0 DYENNE PRISCILA BISPO DE SOUZA
2000600-4 FABIANO BASTOS GARCIA TEIXEIRA
2000650-0 FABIO MENESES PAZ
2001214-4 FELIPE RAMOS GERBER
2000727-2 FLAVIA JEANE FERRARI

2000814-7
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA DE OLIVEIRA
JUNIOR

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 2 de 4

ESTADO DO PARANÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
COMISSÃO DE CONCURSO DO FOROEXTRAJUDICIAL

 2

2000608-0 GILBERTO CUNHA
2001386-8 ISMAEL MARTINEZ FILHO
2000840-6 IVETE APARECIDA LOPES BATISTA
2000948-8 IVETE APARECIDA LOPES BATISTA
2000949-6 IVETE APARECIDA LOPES BATISTA
2001248-9 IZABEL FERNANDES DE OLIVEIRA
2000617-9 JEAN JESSE COSTA DE OLIVEIRA
2001424-4 JEFFERSON FERREIRA CASAGRANDE
2000604-7 JOSE GERALDO DA SILVA
2000716-7 JUSSARA MARIA PLATNER
2000772-8 KALINE GABRIELLE GONCALVES CAVALCANTI
2000789-2 KARINA PRESCILIA FERREIRA DOS SANTOS
2001146-6 LAIS DA CRUZ DAS NEVES
2000914-3 LEANDRO MENDES DE SOUZA
2001159-8 LEOMAR ANTONIO DAS NEVES
2000691-8 LUCIANO ARTUR PERRY
2001405-8 LUIS CESAR LIMA DA SILVA
2000723-0 LUIS GUSTAVO CAMARGO DE OLIVEIRA
2001227-6 LUIZ CARLOS DOS SANTOS
2000870-8 MARCIO DIAS PIRES
2000712-4 MARCOS JORGE DE SOUZA ROCHA
2000766-3 MAURICIO ALBERTO SCHULTZ
2000878-3 NATALIA ALEXANDRINA CORDEIRO SILVA
2000994-1 NEEMIAS PEREIRA SANTOS
2000874-0 PAULO CESAR ANTUNES LULA
2000875-9 PAULO CESAR ANTUNES LULA
2000958-5 PAULO CESAR KOBAYASHI
2000666-7 PRISCILA ALVES MIGNON
2001430-9 PRISCILA LOURENCO
2001374-4 RITA DE CASSIA PEREIRA
2000847-3 RONISI MALTA VICTAL
2000888-0 ROSANA APARECIDA DA SILVA
2001311-6 SHAIANA OCOM FERNANDES
2000912-7 SHEILA GOMES LEAL VASCONCELOS
2000605-5 SIDNEY GONCALVES DA SILVA
2000726-4 SIMONI FERREIRA
2000616-0 WELLINGTON RODRIGUES FIGUEIREDO COELHO
2000706-0 WILLIAM RIBEIRO EVANGELISTA

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 3 de 4

ESTADO DO PARANÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
COMISSÃO DE CONCURSO DO FOROEXTRAJUDICIAL

 3

Os candidatos relacionados no item “a” deste Edital estão

automaticamente inscritos no concurso (cf. item 3.1.4.7 do Edital nº 01/2012 do

Concurso).

b) SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:

INSCRIÇÃO NOME
2000836-8 AGNALDO LOPES FERRAZ
2001041-9 ALCEBIADES ALVES FILHO
2000901-1 ALEXANDRE FAGUNDES COSTA
2000655-1 ANNY GABRIELA RIOS
2000624-1 ANTONIO MARCELINO DE SOUSA
2000610-1 BRENDA XAVIER DE MORAES
2000710-8 CAMILA MARIA DOS SANTOS DIAS SATO
2000703-5 CARLOS DOMINGUES DA VENDA
2000851-1 CELIO ROBERTO SOUZA SILVA
2001086-9 CLAUDIA JANZ DA SILVA
2001181-4 DANIELA RODRIGUES DE CARVALHO
2000640-3 EDIANE APARECIDA LOCATELLI
2001347-7 EDIVANDE JOSE DE FREITAS
2001037-0 EDVALDO DOS SANTOS COSTA
2001141-5 EMERSON CORREA DUARTE
2000743-4 FABIANA GASPAROTO PIVETA
2001415-5 GLAUDINESBELMIRO DA SILVA
2001470-8 HAROLDO DIAS LAUREK
2001154-7 ISABEL RIOS DE SOUZA
2000841-4 IVETE APARECIDA LOPES BATISTA
2000842-2 IVETE APARECIDA LOPES BATISTA
2001199-7 IZAIAS VIEIRA DE SOUZA
2001250-0 JORDANE NUBIA LIMBERGER
2001231-4 JORGE LUIS SILVA FILHO
2001315-9 JULIANE ANDRADE DA SILVA FERREIRA
2000970-4 KENIA CRISTINA SANTOS JARDIM
2001462-7 KLOVYS AURELIUS ZMIJEWSKI RIBEIRO
2001475-9 LEANDRO LUIZ TRINDADE
2001388-4 LETICIA HARUMI SUZUKI MARTINEZ

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 4 de 4

ESTADO DO PARANÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
COMISSÃO DE CONCURSO DO FOROEXTRAJUDICIAL

 4

2001256-0 LUANVICENTE DOS SANTOS
2001338-8 MARCOS ELIANDRO CALIARI
2000986-0 MAURICIO TEIXEIRA MANSANO JUNIOR
2000740-0 NEREU CHIMICOVIAK CAMARGO JUNIOR
2001463-5 ORESTE DALLOCCHIO NETO
2001230-6 RAFAEL MOREIRA DE FARIA COELHO
2001478-3 RAPHAEL EDUARDO JURASKI MACHUCA
2001459-7 RAPHAEL MILLER DE FARIA RODRIGUES
2000863-5 RODRIGO DE ALMEIGA GUERREIRO
2000741-8 RONY PETERSON ZAMPERLINI
2001381-7 ROSANGELA DALL'AGNOL
2001301-9 SHEILA LUIZA DE OLIVEIRA
2000785-0 SUELEN ROCHA VILLAS BOAS

Os candidatos relacionados no item “b” deste edital, que tiveram a

solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderão

efetuar sua inscrição, conforme disposto no item 3 do Edital nº 01/2012 do

Concurso e subitens (cf. item 3.1.4.6 do referido edital).

Tribunal de Justiça do Paraná, aos seis dias do mês de novembro do ano de

dois mil e doze (06.11.2012).

Des. ESPEDITO REIS DO AMARAL
Presidente da Comissão de Concurso

		2012-11-06T18:34:29-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal